що обсяг фінансування в 2021 році і відповідно
вартість робіт які необхідно виконати в 2021 році по
об’єкту: «Капітальний ремонт дорожнього покриття
проїзної частини вул. Харківська в с.
Петропавлівська Борщагівка Києво-Святошинського
району Київської обл.» складатиме 13 194 778,78
грн. (тринадцять мільйонів сто дев’яносто чотири
тисячі сімсот сімдесят вісім грн. 78 коп.), в тому
числі ПДВ 2 199 129,80 грн. (два мільйони сто
дев’яносто дев’ять тисяч сто двадцять дев’ять грн.
80 коп.). Генеральний підрядник виконає роботи а
Замовник оплатить виконані роботи у обсягах
фінансування передбачених на 2021 рік.